
Поступило средств: 2 533 899,10 руб.

351 214,43 руб.

91 000,00 руб.

30 433,51 руб.

13 054,00 руб.

19 229,79 руб.

21 100,00 руб.

32 415,60 руб.

143 981,53 руб.

120 000,00 руб.

120 000,00 руб.

646 042,36 руб.

8 100,00 руб.

87 720,00 руб.

169 000,00 руб.

118 000,00 руб.

41 000,00 руб.

16 000,00 руб.

20 553,36 руб.

9 200,00 руб.

7 800,00 руб.

16 160,00 руб.

10 500,00 руб.

24 509,00 руб.

17 500,00 руб.

50 000,00 руб.

20 000,00 руб.

30 000,00 руб.

1 416 642,31 руб.

280 668,21 руб.

226 300,00 руб.

96 000,00 руб.

305 789,08 руб.

482 981,00 руб.

24 904,02 руб.

Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

400 000,00 руб.

100 000,00 руб.

кубы Антонов Двор

кубы в аптеках, магазинах

Поступления через банковскую карту

Поступление с благотворительных акций:

Пожертвования от юридических лиц:

акция "Нам не все равно"

Электронный перевод payOnline

Департамент финансов ТО ОГКУ ЦЭН г. Томска

Отчёт -декабрь 2014

Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, 

установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступления из кубов:

принесли в офис благотворители разными суммами

кубы Сбербанк России

кубы М-Видео

кубы "ХозСити"

кубы Томсктелекома

Акция Рождественская ярмарка в д/с № 135

Акция помощь Чухнину Денису от сотрудников ИТК-4

Акция Рождественская ярмарка в гимназии Кристина

Поступления на расчётный счёт

Частные пожертвования от физических лиц:

Чухнин Денис

Данилова Маргарита

Акция "Купил - подарил" в денежном выражении

Акция "Купил - подарил" в натуральном выражении

Акция женской консультации р/д №4

Акция "Добрая книга"

Акция Рождественский концерт в ТГУ

Акция сотрудников НИПИнефть

Акция Новогодняя ярмарка в д/с №89

Акция Рождественская ярмарка в ТГУ

Акция от сотрудников Сбербанка "Новогодние 

подарки детям"

Департамент финансов ТО финансово-хозяйственное 

управление Грант

Акция "Рождественское чудо" в школе № 56

Акция Новогодняя ярмарка в д/с №86

Акция подарки от сотрудников "Промсвязьбанк"

Акция от сотрудников компании Faberlik



Итого по благотворительным пожертвованиям: 500 000,00 руб.

На что потрачены средства:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ: 

№ Наименование

1

2

3

Итого:

2. Приобетения в игровую комнату в ОКБ:

№ Наименование

1

2

3

4

5

Итого:

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№ Наименование

1

2

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№

1

2

3

4

5

6

7

Итого:

товар для проведения акции

телефонные платежи

оплата за игрушки

Стоимость

60712,50медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.

хозтовары 33456,20

94406,30

Стоимость

игрушки, цветная бумага, развивающие товары и пр. 50000,00

237,60оплата за белковое питание

2798,60

оборудование мест для сбора пожертвования 4520,00

7318,60

4.  Для занятий с детьми и родителями:

акция "Добрая книга" 20553,36

средство по уходу (мыло, зубная паста и т.д.) 10 000,00

230119,36

Стоимость

хоз.расходы 566,00

8600,00

8600,00

6. Ремонт,  содержание и оборудование  помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

Наименование Стоимость

Стоимость

расходный материал для занятия с арт-терапевтом 9957,41

9957,41

5. Телефонные платежи:

Стоимость

899,00

оплата за доработку сайта 9000,00

оплата за охрану имущества, мониторинг и 

техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1 3500,00

оборудование центра 19784,07

соки, вода питьевая

40000,00

130383,07

оплата за  кубы из оргстекла 46350,00

оплата за лабораторные исследования ребенка 10850,00

акция "Купил-подарил" средство по уходу 149 000,00



№

1

2

3

4

5

6

7

Итого:

№

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

содержание копировальной техники

оплата труда

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

Наименование Стоимость

600,00

оплата за почтовые марки 45,00

оплата бензина 10000,00

услуги банка 4747,24

21436,74

8. Оплата труда штатных сотрудников:

Наименование Стоимость

хоз.расходы 4800,00

расходы по экспресс-почте 410,00

канцтовары 834,50

147102,00

налоги и взносы 53659,88

выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, 

единовременное при рождении ребенка 16118,81

налоги и взносы 1907,89

216880,69

9. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

Стоимость

оплата труда 5000,00

10. Расход по проекту  "Лечебный смех":

Стоимость

оплата труда 10800,00

налоги и взносы 4121,63

6907,89

12.  Расход по проекту  "Клевер"

расходный материал для кулинарного масте-класса 1922,32

14921,63

11.  Расход по проекту  "Теплый дом": 

Стоимость

оплата труда 12000,00

19342,58

13.  Расход по проекту  "Азбука настроения"

Стоимость

оплата труда 37000,00

Стоимость

оплата труда 14000,00

налоги и взносы 5342,58

налоги и взносы 4579,19

18501,51



2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

3

4

5

Итого:

1 685 766,42

Сергей Павлович 200,00 руб.

Инесса Николаевна 200,00 руб.

Стрельникова И.В. 1000,00 руб.

Татьяна Анатольевна 500,00 руб.

Илья Сергеевич 1300,00 руб.

Татьяна Владимировна 96,72 руб.

Людмила Владимировна 4000,00 руб.

Олег Владимирович 10000,00 руб.

сотрудники МБОУ "Вечерняя школа № 79" 600,00 руб.

Михаил Вадимович 1500,00 руб.

Станислав Евгеньевич 3000,00 руб.

Евгения Анатольевна 900,00 руб.

500,00 руб.

Денис Сергеевич 1200,00 руб.

Анатолий Валерьевич 1000,00 руб.

Екатерина Алексеевна 1,00 руб.

1500,00 руб.

150,00 руб.

Анна Владимировна 5000,00 руб.

Ксения Сергеевна 1,00 руб.

100,00 руб.

500,00 руб.

Аванс за разработку эскизного проекта детского 

реабилитационного центра

Большое спасибо за участие: 

Денис Алексеевич

105000,00

285330,11

Итого расход за месяц:

Новогодние подарки детям 126480,00

15.  Иные расходы

Стоимость

оплата за билеты на концерт "Лукоморье" 35000,00

мероприятие детям "подготовка к Новому году" 11978,42

налоги и взносы 14118,66

занятия по мультипликации 36000

87118,66

уплата госпошлины 6871,69

14.  Расход по гранту  "Проводник"

Мария Николаевна

Марина Николаевна

Олег Вячеславович

Светлана Ивановна

Стоимость

оплата труда 25002,00

налоги и взносы 9539,87

34541,87



Александр Александрович 1000,00 руб.

Татьяна Казимировна 10000,00 руб.

Павел Аркадьевич 34,03 руб.

Наталия Анатольевна 1000,00 руб.

Евгений Геннадьевич 1000,00 руб.

Антон Викторович 1000,00 руб.

Кристина Николаевна 500,00 руб.

Евгений Александрович 100,00 руб.

1000,00 руб.

Георгий Михайлович 15000,00 руб.

50,00 руб.

Роман Сергеевич 68,89 руб.

6,14 руб.

70,00 руб.

500,00 руб.

электронный перевод pay Online П-301 305789,08 руб.

3000,00 руб.

ИП Базанова Ирина Николаевна 42000,00 руб.

20000,00 руб.

ИП Колчанов Юрий Алексеевич 1000,00 руб.

1000,00 руб.

ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ" 10000,00 руб.

5000,00 руб.

ООО "Новые решения" 5000,00 руб.

20000,00 руб.

ИП Денисов Дмитрий Геннадьевич 1500,00 руб.

3000,00 руб.

ООО ДЕНТАЛ АРТ 3000,00 руб.

5000,00 руб.

ООО "ЕВРАЗИЯ" 1000,00 руб.

10000,00 руб.

ИП Однорал Игорь Николаевич 5000,00 руб.

10000,00 руб.

99000,00 руб.

30000,00 руб.

ИП Котова Татьяна Викторовна 1000,00 руб.

10000,00 руб.

ООО "ТК СПК" 20000,00 руб.

20000,00 руб.

ИП Усков Антон Александрович 30000,00 руб.

1000,00 руб.

ООО "Эко-Транс" 5000,00 руб.

5000,00 руб.

ООО "СВК" ОАО "Томскпромстройбанк" 5000,00 руб.

5000,00 руб.

ИП Саргсян Гагик Меружанович 1000,00 руб.

5000,00 руб.

10000,00 руб.

12300,00 руб.

ИП Зайцева Ирина Олеговна 50000,00 руб.

1000,00 руб.

ИП Ленок Сергей Николаевич 1000,00 руб.

ООО "ГазТехСервис"

ООО "Алеандр"

ИП Григорьев Андрей Юрьевич

ООО ТКД

Дмитрий Владимирович

ЗАО ГАЗСЕРВИС

ООО "Юридическое агенство "Компания "Эксперт"

ООО "Гранд-Алко"

ООО "Сибирский родник"

ЗАО "Томский завод электроприводов"

ИП Кравцова Яна Александровна

ИП Тмоян Петрос Нагапетович

ООО "Бухгалтерия"

ИП Мартынов Дмитрий Владимирович

ООО "ТЕРМЭКС"

ИП Гаршин Сергей Борисович

ООО МАРКОР ЮАНЬ ДУН-ЛЕС

ИП Важенин Александр Петрович

НП Томское проектное объединение по повышению 

качества проектной продукции

ОАО "ТомскНИПИнефть"

Тимур Рашитович

Дмитрий Владимирович

Анна Федоровна

Елена Ивановна

ООО "Аква-Сервис"



1500,00 руб.

80000,00 руб.

120090,43 руб.

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и

неизвестный

ИП Харченко Наталья Викторовна

ИП Черных Виктор Григорьевич

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

передавал деньги лично в руки председателю фонда 


