

Отчёт -декабрь 2014

Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступило средств: 2 533 899,10 руб.

Поступления из кубов:	351 214,43	руб.
принесли в офис благотворители разными суммами	91 000,00	руб.
кубы Сбербанк России	30 433,51	руб.
кубы М-Видео	13 054,00	руб.
кубы "ХозСити"	19 229,79	руб.
кубы Томсктелекома	21 100,00	руб.
кубы Антонов Двор	32 415,60	руб.
кубы в аптеках, магазинах	143 981,53	руб.

Поступления через банковскую карту	120 000,00	руб.
	120 000,00	руб.

Поступление с благотворительных акций:	646 042,36	руб.
Акция Рождественская ярмарка в д/с № 135	8 100,00	руб.
Акция "Купил - подарил" в денежном выражении	87 720,00	руб.
Акция "Купил - подарил" в натуральном выражении	169 000,00	руб.
Акция помощь Чухнину Денису от сотрудников ИТК-4	118 000,00	руб.
Акция Рождественская ярмарка в гимназии Кристина	41 000,00	руб.
Акция женской консультации р/д №4	16 000,00	руб.
Акция "Добрая книга"	20 553,36	руб.
Акция Рождественский концерт в ТГУ	9 200,00	руб.
Акция сотрудников НИПИнефть	7 800,00	руб.
Акция Новогодняя ярмарка в д/с №89	16 160,00	руб.
Акция Рождественская ярмарка в ТГУ	10 500,00	руб.
Акция "Рождественское чудо" в школе № 56	24 509,00	руб.
Акция Новогодняя ярмарка в д/с №86	17 500,00	руб.
Акция подарки от сотрудников "Промсвязьбанк"	50 000,00	руб.
Акция от сотрудников компании Faberlik	20 000,00	руб.
Акция от сотрудников Сбербанка "Новогодние подарки детям"	30 000,00	руб.

Поступления на расчётный счёт	1 416 642,31	руб.
Частные пожертвования от физических лиц:	280 668,21	руб.
Пожертвования от юридических лиц:	226 300,00	руб.
акция "Нам не все равно"	96 000,00	руб.
Электронный перевод payOnline	305 789,08	руб.
Департамент финансов ТО финансово-хозяйственное управление Грант	482 981,00	руб.
Департамент финансов ТО ОГКУ ЦЭН г. Томска	24 904,02	руб.

Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

Чухнин Денис	400 000,00	руб.
Данилова Маргарита	100 000,00	руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: 500 000,00 руб.

На что потрачены средства:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.	60712,50
2	оплата за белковое питание	237,60
3	хозтовары	33456,20
	Итого:	94406,30

2. Приобретения в игровую комнату в ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	игрушки, цветная бумага, развивающие товары и пр.	50000,00
2	акция "Добрая книга"	20553,36
3	хоз.расходы	566,00
4	акция "Купил-подарил" средство по уходу	149 000,00
5	средство по уходу (мыло, зубная паста и т.д.)	10 000,00
	Итого:	230119,36

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	товар для проведения акции	2798,60
2	оборудование мест для сбора пожертвования	4520,00
	Итого:	7318,60

4. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	9957,41
	Итого:	9957,41

5. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	8600,00
	Итого:	8600,00

6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1	3500,00
2	оборудование центра	19784,07
3	соки, вода питьевая	899,00
4	оплата за доработку сайта	9000,00
5	оплата за кубы из оргстекла	46350,00
6	оплата за лабораторные исследования ребенка	10850,00
7	оплата за игрушки	40000,00
	Итого:	130383,07

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина	10000,00
2	услуги банка	4747,24
3	содержание копировальной техники	600,00
4	оплата за почтовые марки	45,00
5	хоз.расходы	4800,00
6	расходы по экспресс-почте	410,00
7	канцтовары	834,50
Итого:		21436,74

8. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	147102,00
2	налоги и взносы	53659,88
3	выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, единовременное при рождении ребенка	16118,81
Итого:		216880,69

9. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	5000,00
2	налоги и взносы	1907,89
Итого:		6907,89

10. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	10800,00
2	налоги и взносы	4121,63
Итого:		14921,63

11. Расход по проекту "Теплый дом":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	12000,00
2	налоги и взносы	4579,19
3	расходный материал для кулинарного масте-класса	1922,32
Итого:		18501,51

12. Расход по проекту "Клевер"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	14000,00
2	налоги и взносы	5342,58
Итого:		19342,58

13. Расход по проекту "Азбука настроения"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	37000,00

2	налоги и взносы	14118,66
3	занятия по мультипликации	36000
	Итого:	87118,66

14. Расход по гранту "Проводник"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	25002,00
2	налоги и взносы	9539,87
	Итого:	34541,87

15. Иные расходы

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за билеты на концерт "Лукоморье"	35000,00
2	мероприятие детям "подготовка к Новому году"	11978,42
3	Аванс за разработку эскизного проекта детского реабилитационного центра	105000,00
4	Новогодние подарки детям	126480,00
5	уплата госпошлины	6871,69
	Итого:	285330,11

Итого расход за месяц:

1 685 766,42

Большое спасибо за участие:

Сергей Павлович	200,00	руб.
Инеcса Николаевна	200,00	руб.
Стрельникова И.В.	1000,00	руб.
Татьяна Анатольевна	500,00	руб.
Илья Сергеевич	1300,00	руб.
Татьяна Владимировна	96,72	руб.
Людмила Владимировна	4000,00	руб.
Олег Владимирович	10000,00	руб.
сотрудники МБОУ "Вечерняя школа № 79"	600,00	руб.
Михаил Вадимович	1500,00	руб.
Станислав Евгеньевич	3000,00	руб.
Евгения Анатольевна	900,00	руб.
Денис Алексеевич	500,00	руб.
Денис Сергеевич	1200,00	руб.
Анатолий Валерьевич	1000,00	руб.
Екатерина Алексеевна	1,00	руб.
Мария Николаевна	1500,00	руб.
Марина Николаевна	150,00	руб.
Анна Владимировна	5000,00	руб.
Ксения Сергеевна	1,00	руб.
Светлана Ивановна	100,00	руб.
Олег Вячеславович	500,00	руб.

Александр Александрович	1000,00	руб.
Татьяна Казимировна	10000,00	руб.
Павел Аркадьевич	34,03	руб.
Наталия Анатольевна	1000,00	руб.
Евгений Геннадьевич	1000,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Кристина Николаевна	500,00	руб.
Евгений Александрович	100,00	руб.
Тимур Рашитович	1000,00	руб.
Георгий Михайлович	15000,00	руб.
Дмитрий Владимирович	50,00	руб.
Роман Сергеевич	68,89	руб.
Анна Федоровна	6,14	руб.
Дмитрий Владимирович	70,00	руб.
Елена Ивановна	500,00	руб.
электронный перевод pay Online П-301	305789,08	руб.
ООО "Гранд-Алко"	3000,00	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	42000,00	руб.
ООО "Сибирский родник"	20000,00	руб.
ИП Колчанов Юрий Алексеевич	1000,00	руб.
ООО "Бухгалтерия"	1000,00	руб.
ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"	10000,00	руб.
ИП Мартынов Дмитрий Владимирович	5000,00	руб.
ООО "Новые решения"	5000,00	руб.
ООО "ТЕРМЭКС"	20000,00	руб.
ИП Денисов Дмитрий Геннадьевич	1500,00	руб.
ИП Гаршин Сергей Борисович	3000,00	руб.
ООО ДЕНТАЛ АРТ	3000,00	руб.
ООО МАРКОР ЮАНЬ ДУН-ЛЕС	5000,00	руб.
ООО "ЕВРАЗИЯ"	1000,00	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	10000,00	руб.
ИП Однорал Игорь Николаевич	5000,00	руб.
НП Томское проектное объединение по повышению качества проектной продукции	10000,00	руб.
ОАО "ТомскНИПИнефть"	99000,00	руб.
ЗАО "Томский завод электроприводов"	30000,00	руб.
ИП Котова Татьяна Викторовна	1000,00	руб.
ИП Кравцова Яна Александровна	10000,00	руб.
ООО "ТК СПК"	20000,00	руб.
ЗАО ГАЗСЕРВИС	20000,00	руб.
ИП Усков Антон Александрович	30000,00	руб.
ООО "Юридическое агенство "Компания "Эксперт"	1000,00	руб.
ООО "Эко-Транс"	5000,00	руб.
ООО "Аква-Сервис"	5000,00	руб.
ООО "СВК" ОАО "Томскпромстройбанк"	5000,00	руб.
ООО "ГазТехСервис"	5000,00	руб.
ИП Саргсян Гагик Меружанович	1000,00	руб.
ООО "Алеандр"	5000,00	руб.
ИП Григорьев Андрей Юрьевич	10000,00	руб.
ООО ТКД	12300,00	руб.
ИП Зайцева Ирина Олеговна	50000,00	руб.
ИП Тмоян Петрос Нагапетович	1000,00	руб.
ИП Ленок Сергей Николаевич	1000,00	руб.

ИП Харченко Наталья Викторовна	1500,00	руб.
ИП Черных Виктор Григорьевич	80000,00	руб.
неизвестный	120090,43	руб.

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда